
 
 

UCHWAŁA NR LIX/541/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek dla dyrektorów, wicedyrektorów oraz dla nauczycieli 
pełniących obowiązki kierownicze w ich zastępstwie, w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Sępólno Krajeńskie. 

Na podstawie art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 i poz. 1234) uchwala się, co następuje: 

§ 1. :Nauczycielom, którym powierzono stanowiska dyrektorów szkół obniża się tygodniowy obowiązkowy 
wymiar zajęć określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela o: 

1) 8 godzin – w szkole liczącej do 7 oddziałów włącznie; 

2) 9 godzin – w szkole liczącej 8 oddziałów; 

3) 10 godzin – w szkole liczącej 9 oddziałów; 

4) 11 godzin – w szkole liczącej 10 oddziałów; 

5) 12 godzin – w szkole liczącej 11 oddziałów; 

6) 13 godzin – w szkole liczącej 12 oddziałów i więcej. 

§ 2. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska wicedyrektorów szkół obniża się tygodniowy 
obowiązkowy wymiar zajęć określony w art. 42 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela, 
odpowiednio o 4 godziny mniej od obniżki ustalonej dla dyrektorów szkół. 

§ 3. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska dyrektorów przedszkoli obniża się tygodniowy 
obowiązkowy wymiar zajęć określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela o: 

1) 7 godzin – w przedszkolu liczącym do 4 oddziałów włącznie; 

2) 8 godzin – w przedszkolu liczącym 5 oddziałów; 

3) 9 godzin – w przedszkolu liczącym 6 oddziałów; 

4) 10 godzin – w przedszkolu liczącym 7 oddziałów; 

5) 11 godzin – w przedszkolu liczącym 8 oddziałów i więcej. 

§ 4. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska wicedyrektorów przedszkoli obniża się tygodniowy 
obowiązkowy wymiar zajęć określony w art. 42 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela, 
odpowiednio o 3 godziny mniej od obniżki ustalonej dla dyrektorów przedszkoli.. 

§ 5. Przepisy § 1 – 4 mają odpowiednio zastosowanie do nauczycieli pełniących obowiązki kierownicze 
w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 5480



§ 7. Traci moc uchwała Nr XLIV424/2022 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 25 maja 2022 r. 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek dla dyrektorów oraz wicedyrektorów szkół i przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Sępólno Krajeńskie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022r. poz. 2883). 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko–Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5480


	UCHWAŁA NR LIX/541/2023 RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2023-09-05T09:06:05+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




